
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 622, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014. 

 

“Nomeia servidores municipais para 

comporem a comissão para análise de currículo 

para prestação de serviço de psicologia”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Sr. 

Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 

  

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Nomear Comissão Examinadora para Analise de Currículo, que será 

composta pelos seguintes membros:  

 

Função Nome Cargo Matrícula 

Presidente Suzana Souza Gleriano  Psicóloga  2.371 

Secretário Neusa Maria Alves de Oliveira  Assistente Social  415 

Membro Thays Cavalcante de Souza 

Farias 

Fonoaudióloga 1.223 

Membro Gianny Valkiria De Souza 

Obando 

Enfermeira 1.205 

Membro  Sandra Regina Magalhães 

Rezende 

Médica 2.165 

 

Parágrafo único. A Comissão Examinadora analisará os currículos de 

profissionais de saúde na área de psicologia, em caráter excepcional, em função da servidora 

Luana Silva de Rezende Mederius, ocupante do cargo de provimento efetivo, estar em gozo 

de licença maternidade. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º Registre-Se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 12 de setembro de 2014. 

 

 

 

 

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO  
Prefeito Municipal 

 

MARTHA SILVIA Z. MAIA BRANDAO  
Secretária Municipal de Saúde 

 

 

 

 


